[image: Унъюган СП-86_герб ПП-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН
Октябрьского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   02 декабря 2016 г.									     № 490
п. Унъюган

О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения
Унъюган от 29.11.2011 № 366
«Об утверждении Положения о комиссии
по установлению стажа муниципальной
службы лицам, замещающим (замещавшим)
муниципальные должности, должности
муниципальной службы в органах местного
самоуправления сельского поселения Унъюган
и стажа работы работникам, занимающим должности,
не отнесенные к должностям муниципальной службы,
и осуществляющим техническое обеспечение
 деятельности органов местного самоуправления
сельского поселения Унъюган»

 В связи с  кадровыми изменениями:
1. Приложение 2 к постановлению Администрации сельского поселения Унъюган от 29.11.2011 № 366 ««Об утверждении Положения о комиссии по установлению  стажа муниципальной службы лицам, замещающим (замещавшим) муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Унъюган и стажа работы работникам, занимающим должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Унъюган» изложить в новой редакции.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по правовым и социальным вопросам, заведующего отделом правового, социального обеспечения и муниципальной службы Мальцеву О.А.

Глава сельского поселения Унъюган		                                         В.И. Деркач

Приложение
к постановлению Администрации
сельского поселения Унъюган
от 02.12.2016 № 490

Приложение 2
к постановлению Администрации
сельского поселения Унъюган
от 29.11.2011 № 366

Состав комиссии
о включении в стаж муниципальной службы (работы) в порядке исключения
иных периодов работы (службы), в совокупности, не превышающих пяти лет
для установления ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет,
получения ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет

	Председатель комиссии:
Мальцева Оксана Анатольевна

- заместитель главы поселения по правовым, социальным вопросам, заведующий отделом правого, социального обеспечения и муниципальной службы

	Заместитель председателя комиссии:
Балабанова Лариса Викторовна

- заместитель главы поселения по строительству и ЖКХ, заведующий отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом

	Секретарь комиссии:
Голуб Елена Михайловна

- главный специалист отдела правого, социального обеспечения и муниципальной службы

Члены комиссии:

	Чернавских Ольга Владимировна
	-Заведующий финансово-экономическим отделом, главный бухгалтер

Бикмеева Венера Гаптельможиповна

-заместитель главного бухгалтера

Герасимовская Светлана Владимировна

- главный специалист отдела правого, социального обеспечения и муниципальной службы

Мануйлова Екатерина Олеговна

- главный специалист отдела правого, социального обеспечения и муниципальной службы

image1.jpeg